
UCHWAŁA NR 45.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bieżące zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F15227C-2DA8-4297-AE9C-329D2D3A89F4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 32 741 551,44

Domy pomocy społecznej 29 585 517,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 157 193,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 314 150,00

Zakup środków żywności 1 392 150,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 254 800,00

Zakup usług remontowych 106 241,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 35 000,00

171 825 105,44Razem: 0,00 171 825 105,44

171 000,00136 000,00

136 000,00 242 241,00

-60 000,00 194 800,00

1 332 150,00

238 150,00

1 081 193,00

29 585 517,00

32 741 551,44

4270

4220

4210

85202

0,00

-60 000,00

-76 000,00

-76 000,00

0,00

Zmiana Po zmianieDział

852

Rozdział Paragraf

Załącznik do uchwały Nr 45.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F15227C-2DA8-4297-AE9C-329D2D3A89F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-30T11:40:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




